РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.06.2022
	№ 344-п

	 Черемхово

	О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка в Администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделениях, утвержденных постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования
 от 11 апреля 2022 года № 183-п

Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации, статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила внутреннего трудового распорядка Администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделениях, утвержденных постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 16 февраля 2021 года № 71-п «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделениях» (далее – Правила) следующие изменения с 1 января 2023 года:
1.1. В тексте Раздела 7 Правил слова «сторож (вахтер)» в различных падежах заменить словом «дежурный сторож (вахтер)» в соответствующих падежах.
1.2.  Пункт 7.9 Раздела 7 Правил изложить в следующей редакции:
«7.9. Графики сменности доводятся до сведения дежурных сторожей (вахтеров) не позднее, чем за месяц до введения их в действие, чередование смен происходит через четверо суток.».
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):

2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 11 апреля 2022 года № 183-р «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка в Администрации Черемховского районного муниципального образования и её структурных подразделениях, утвержденных постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
2.2. разместить настоящее постановление администрации на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации возложить на руководителя аппарата администрации Рихальскую М.Г.
Мэр района С.В. Марач